APLIC.PRESUP
. DESCRIPCION IMPORTE

340-62500 Adquisición de mobiliario y enseres 5.000,00
 IMPORTE TOTAL CREDITOS EXTRAORDINARIOS 5.000,00

TOTAL ESTADOS DE GASTOS 282.600,00

SEGUNDO.- Que los suplementos de créditos anteriores por importe total de 
DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS (277.600,00 €)  y los créditos 
extraordinarios por importe de CINCO MIL EUROS (5.000 €) se financien con el 
aumento de la aportación municipal al APAL, conforme a los  conceptos e importes 
que a continuación se citan:

ESTADO DE INGRESOS

AUMENTOS PREVISIONES DE INGRESOS

[...]

334-78100 Transf.capital fam. sin animo de lucro 4.500,00 €
IMPORTE TOTAL 113.000,00 €

TOTAL CREDITOS EXTRAORDINARIOS 113.000,00 €

TOTAL ESTADO DE GASTOS       615.000,00 € 

SEGUNDO.- Que los suplementos de créditos y los créditos extraordinarios por 
importe total de SEISCIENTOS QUINCE MIL EUROS (615.000,00€), se financien 
con bajas por anulación parcial en las aplicaciones presupuestarias, por los 
conceptos e importes que a continuación se indican:

BAJAS POR ANULACION

CAPITULO 
II

AP.PRESUP DESCRIPCION IMPORTE
432 22608 Otros gastos promoción turísticas                 20.000,00 €